



Jäsenkirje 1/2023

Talvinen tervehdys teille kaikille!

Tätä kirjoittaessani ulkona on lämpöasteita, joten ilma on tänään tuntunut keväiseltä ja sana ”talvi” otsikossa tuntuu melkein hassulta. Koska vuosi on vasta alussa, niin talvihan nyt on. Toivotaan, että saamme nauttia valkoisista hangista vielä ennen kevätauringon paistamista.

Viime syksynä olimme tilaisuuksien suhteen vielä varovaisia ja järjestimme vain syyskokouksen ja kaksi jäseniltaa. Syyskokous valitsi kuluvalle vuodelle saman hallituksen kuin viime vuonna. Jäsenilloissa keskustelimme vilkkaasti ja jaoimme neuvoja ja vinkkejä erilaisista netistä löytyvistä mielenkiintoisista sivustoista esim. sanomalehtiarkistosta, hauta(kivi)hausta, sukuhausta ja kuvankäsittelyohjelmista. Lisäksi kuulumme useammankin jäsenen DNA-kuulumisia.

Tänä vuonna päätimme jatkaa jäseniltojen pitämistä suurin piirtein samalla tavalla eli jokaisella on mahdollisuus tulla kertomaan kuulumisia sukututkimuksestaan tai jakamaan vanhoja valokuvia tai kirjoituksia muiden kanssa (mitä mielenkiintoista kukin on omassa tutkimuksessaan löytänyt). Mielenkiintoiset ja informatiiviset keskustelut ovat jäseniltojen parasta antia mukavien ihmisten lisäksi, joten kannattaa tulla keskustelemaan ja kuuntelemaan!

Kevätkokouksessa käsitellään vuosikokoukselle kuuluvat asiat ja sitä ennen kuulemme mielenkiintoisen esitelmän, jossa käsitellään myös nokialaisen Kakkurin torpan elämää. Esitelmässä saamme mahdollisesti vastauksen siihen miten ennen pärjättiin ilman nykyajan mukavuuksia ja kauppojen runsaita antimia ja mistä ihmiset saivat kaiken selviytymiseen vaadittavan tiedon ja taidon.

Alkukesällä pidämme saunaillan, joten ohjelmaa riittää melkein joka kuukaudelle. Tämän kirjeen liitteenä löydätte tilisiirron jäsenmaksun maksamista varten. Mukavaa talven jatkoa ja nähdään tilaisuuksissa!

Sari Karimäki-Tuomisto

Jäsenilta

Torstaina 23.2.2023 klo 18.00 pidämme jäsenillan Kerholan Antin kamarissa (2 krs). Tilaisuudessa jäsenillä on mahdollisuus kertoa omia sukututkimuskuulumisiaan tai muita mielenkiintoisia asioita. Mukaan voi tulla keskustelemaan, kuuntelemaan tai esittämään kysymyksiä sekä tuomaan ehdotuksia yhdistyksen toimintaan.

Kevätkokous

Torstaina 23.3.2023 klo 18.00 yhdistys pitää sääntömääräisen kevätkokouksen Kerholan Polóninsalissa (2 krs.). Ennen kevätkokousta kuulemme Suomen historian dosentti, historiantutkija ja tietokirjailija Ulla Koskisen esitelmän ”**Suomessa selviytymisen historiaa**”. Esitelmässä käytetään esimerkkinä Kakkurin torppaa Nokialta. Kuulemme mistä ihmiset ennen saivat kaiken selviytymiseen vaadittavat tiedot ja taidot. Esitelmän jälkeen on varattu aikaa keskustelulle ja kysymyksille. Sääntömääräisessä kevätkokouksessa käsitellään yhdistyksen vuosi- ja tilikertomus

sekä toiminnantarkastajien lausunto. Samalla päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille.

Jäsenilta

Keskiviikkona 19.4.2023 klo 18.00

Pidämme jäsenillan Kerholan Antin kamarissa (2 krs.). Tilaisuus on samankaltainen kuin 23.2.2023 tilaisuus.

Saunailta

Perjantaina 9.6.2023 klo 18.00- n.22.00 vietämme saunailtaa Siuron Myllypirtillä (Kuljuntie 3).

Tilaisuudessa on mahdollisuus saunoa (rantaan on hieman matkaa, joten uiminen on mahdollista, mutta ei sujuvaa). Mukaan omat saunomisvälineet. Illan aikana nautimme toistemme seurasta ja pienestä purtavasta. Ilmoittautumiset Sarille viimeistään ti 6.6.2023.

Jäsenmaksu

Tämän kirjeen mukana on tilisiirto, jolla voi maksaa yhdistyksen jäsenmaksun tälle vuodelle. Viime syyskokouksessa jäsenmaksu päätettiin pitää samana eli jäsenmaksu on 10 € vuodessa. Mikäli jäsenmaksuasioihin liittyy on jotain kysyttävää, ottakaa yhteyttä Tuulaan.

Kotisivut

Osoitteesta <http://www.nokiansukututkijat.yhdistysavain.fi> löytyy yhdistyksen kotisivut. Sieltä löytyvät jäsenkirjeet, hallituksen yhteystiedot, linkkejä ym. Sivulla ilmoitetaan myös mahdollisista toimintaa liittyvistä muutoksista. Kotisivuihin liittyvät kysymykset, ehdotukset ym. tulee osoittaa Tuulalle.

Sähköpostiosoitteet

Toivomme kaikkien jäsentemme ilmoittavan sähköpostiosoitteensa Maunolle, jotta voimme varmistaa nopean tiedottamisen. Osa jäsenistä tämän on jo tehnytkin.

Yhdistyksen materiaali

Yhdistyksen hankkimat ja lahjoituksena saadut materiaalit, (mm. kirjat ja mikrokortit) ovat nyt säilytyksessä hallituksen jäsenten kodeissa. Materiaaleja voi kysellä lainaan hallituksen jäseniltä.

Hallitus vuonna 2023

Sari Karimäki-Tuomisto	puheenjohtaja	040-5821773	sari.karimaki-tuomisto(at)pp.inet.fi
Mauno Haliseva	varapuheenjohtaja	0400-627251	mauno.haliseva(at)gmail.com
Arto Lehtonen	sihteeri	040-8285410	arto.lehtonen(at)netti.fi
Tuula Kallio-Bezemer	rahastonhoitaja ja jäsenasiat	050-3730738	tuula.kallio-bezemer(at)pp.inet.fi
Erkki Lehtinen		050-3050554	erkkileht(at)gmail.com
Mirja Sampila			mirja.sampila@kolumbus.fi

Yhdistyksen sähköpostiosoite

[nokiansukututkijat\(at\)gmail.com](mailto:nokiansukututkijat(at)gmail.com)